
令和２年３月５日 

 

各  位 

 

若泉公園桜まつり実行委員会会長 

本庄商工会議所会頭  狩野輝昭 

              ＜公印省略＞ 

 

『若泉公園桜まつり』 開催中止のご案内 

 

 早春の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当実行委員会および本庄商工会議所では、この度の新型コロナウイルス感染

拡大に伴い、「若泉公園桜まつり」の開催について慎重に検討を重ねてまいりましたが、

市民を始めとするお客様への感染を予防し、集団感染などのおそれをできるだけ回避

することを最優先に考えた結果、 「第 11 回若泉公園桜まつり（令和２年４月４日予定）」

の開催を中止することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

 つきましては、諸事情ご賢察の上、ご了承くださいますよう、よろしくお願いいたしま

す。 

 今後、当実行委員会では、令和３年度の桜まつり開催に向けて、準備を進めてまい

りますので、引き続きのご支援をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

  


